2.017; 
2.013; Elemento de despesa: 3.3.90.36.00; 4.4.90.36.00 Fonte de recurso:15000000; 
15001001; 15400000; 15001002. Contrato NO 323/2023. Contratado: RENILDO CARDOSO 
DE SOUZA SOARES, CPF sob a no 229.779.488-64, Data: 96/12/2023. Valor global: 
R$3.500,00 (trés mil e quinhentos reals). VICTOR CAUE CARDOSO QUEIROZ — 

Secretário de Finanças. 

Prefeitura do Itaetâ 

Rua Ngarobas -SIN - Ceniro 

Tel 75 3320-2127 

CNPJ. 13.922.62010001-20